
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
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(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-T02-535-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería eléctrica
Departamento: Enxeñaría eléctrica
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cerdeira Corujo, Miguel ***1685** 2,5900

Pazos Vázquez, José Luis ***5438** 3,2600



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
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consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-T02-535-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería eléctrica
Departamento: Enxeñaría eléctrica
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pazos Vázquez, José Luis ***5438** 1 3,2600

Cerdeira Corujo, Miguel ***1685** 2 2,5900
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-T03-600-PI-TP-01
Área de coñecemento: Mecánica de fluídos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cabarcos Rey, Adrián ***0525** 7,8000

Comesaña Fernández, José Francisco ***4916** 0,6900

Díaz Rodríguez, Saúl ***8879** 1,4000

Martínez de la Torre, Eduardo Borja ***2860** 0,2500

Rosendo López, María ***5923** 0,5900



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-T03-600-PI-TP-01
Área de coñecemento: Mecánica de fluídos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Cabarcos Rey, Adrián ***0525** 1 7,8000

Díaz Rodríguez, Saúl ***8879** 2 1,4000



1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. I

n
ve

st
ig

a
do

ra

3
. E

xp
. D

oc
e

nt
e

4
. E

xp
. P

ro
fe

si
o

n
al

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. I

n
ve

st
ig

a
do

ra

3
. E

xp
. D

oc
e

nt
e

4
. E

xp
. P

ro
fe

si
o

n
al

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

S
U

M
A

 P
O

N
D

E
R

A
D

A

N
ú

m
e

ro
 d

e 
o

rd
e



1
a 

E
xp

ed
ie

nt
e

1
b 

T
e

si
n

a

1
c 

P
re

m
io

 L
ic

.

1
d 

T
e

se
 D

o
ut

.

1
e 

P
re

m
io

 D
o

ut
.

2
a 

P
u

b
lic

a
ci

ón
s

2
b 

C
o

n
gr

e
so

s

2
c 

P
ro

xe
ct

os

2
d 

E
st

ad
ía

s

2
e 

B
o

ls
se

iro

2
f O

ut
ro

s 
(i

n
ve

st
ig

.)

3
a 

D
o

ce
n

. 
U

n
iv

.

3
b 

D
o

ce
n

. 
N

o
n 

u
n

iv
.

3
c 

C
A

P

4
-I

 E
xp

. P
ro

f.
 P

er
fil

4
-I

I 
E

xp
. P

ro
f.

 Á
re

a

5
 P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
 O

ut
ro

s 
m

é
rit

o
s



1
a 

E
xp

ed
ie

nt
e

1
b 

T
e

si
n

a

1
c 

P
re

m
io

 L
ic

.

1
d 

T
e

se
 D

o
ut

.

1
e 

P
re

m
io

 D
o

ut
.

2
a 

P
u

b
lic

a
ci

ón
s

2
b 

C
o

n
gr

e
so

s

2
c 

P
ro

xe
ct

os

2
d 

E
st

ad
ía

s

2
e 

B
o

ls
se

iro

2
f O

ut
ro

s 
(i

n
ve

st
ig

.)

3
a 

D
o

ce
n

. 
U

n
iv

.

3
b 

D
o

ce
n

. 
N

o
n 

u
n

iv
.

3
c 

C
A

P

4
-I

 E
xp

. P
ro

f.
 P

er
fil

4
-I

I 
E

xp
. P

ro
f.

 Á
re

a

5
 P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
 O

ut
ro

s 
m

é
rit

o
s



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-T04-555-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería química
Departamento: Enxeñaría química
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Calvar Simón, Noelia ***6086** 7,0400

Domínguez Fernández, Irene ***4324** 5,2100

Domínguez Represas, Alberto ***0137** 4,6100

Freiría Gándara, María Josefa ***5148** 1,9700

Gayol González, Ana María ***7888** 3,6100

Gonzalez Sanchez, Ana Maria ***4386** 2,0200

González Sas, Olalla ***7277** 3,4900

Gutiérrez Arnillas, Esther ***3759** 2,5000

López Otero, Elena ***7412** 1,8200

López Prieto, Alejandro ***1974** 2,0700

Martínez Arcos, Andrea ***9973** 1,1300

Pardo Clavijo, María Mercedes ***3572** 0,8100

Pérez Rial, Leticia ***9549** 2,4500

Poza Nogueiras, Verónica ***9756** 3,2000

Salgueiro Fernández, José Luis ***7253** 2,2100

Verdía Barbará, Pedro ***7916** 3,3500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-T04-555-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería química
Departamento: Enxeñaría química
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Calvar Simón, Noelia ***6086** 1 7,0400

Domínguez Fernández, Irene ***4324** 2 5,2100

Domínguez Represas, Alberto ***0137** 3 4,6100

Gayol González, Ana María ***7888** 4 3,6100

González Sas, Olalla ***7277** 5 3,4900

Verdía Barbará, Pedro ***7916** 6 3,3500

Poza Nogueiras, Verónica ***9756** 7 3,2000

Gutiérrez Arnillas, Esther ***3759** 8 2,5000

Pérez Rial, Leticia ***9549** 9 2,4500

Salgueiro Fernández, José Luis ***7253** 10 2,2100

López Prieto, Alejandro ***1974** 11 2,0700

Gonzalez Sanchez, Ana Maria ***4386** 12 2,0200

Freiría Gándara, María Josefa ***5148** 13 1,9700

López Otero, Elena ***7412** 14 1,8200

Martínez Arcos, Andrea ***9973** 15 1,1300



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") a
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 36160869Q CALVAR SIMON NOELIA 5.93 35.1 0.75 19 10 0.1 5.93 10.00 0.75 10.00 10.00 0.10 7.04 1
2 36143248J DOMINGUEZ FERNÁNDEZ IRENE 6.12 11.1 8.34 7.5 10 0.1 6.12 3.16 8.34 3.95 10.00 0.10 5.21 2
3 76901375R DOMINGUEZ REPRESAS ALBERTO 6.41 7.1 9.58 0.5 8 0.1 6.41 2.02 9.58 0.26 8.00 0.10 4.61 3
4 35551484Q FREIRÍA GÁNDARA MARIA JOSEFA 9.62 2.43 0.1 3.16 1 0.2 9.62 0.69 0.10 1.66 1.00 0.20 1.97 13
5 36078886M GAYOL GONZÁLEZ ANA MARIA 5.11 3.92 6.57 0.99 10 0.1 5.11 1.12 6.57 0.52 10.00 0.10 3.61 4
6 33843861M GONZÁLEZ SANCHEZ ANA MARIA 5.21 0 1.43 0 9.5 0 5.21 0.00 1.43 0.00 9.50 0.00 2.02 12
7 44472778R GONZÁLEZ SAS OLALLA 4.59 4.02 6.33 0.5 10 0.1 4.59 1.15 6.33 0.26 10.00 0.10 3.49 5
8 71937593X GUTIERREZ ARNILLAS ESTHER 3 4.95 1.76 6.33 9 0 3.00 1.41 1.76 3.33 9.00 0.00 2.50 8
9 53174129S LOPEZ OTERO ELENA 6.86 3.28 1.35 0 1 0.1 6.86 0.94 1.35 0.00 1.00 0.10 1.82 14

10 71519749F LOPEZ PRIETO ALEJANDRO 1.94 4.09 1.16 0.66 10 0 1.94 1.17 1.16 0.35 10.00 0.00 2.07 11
11 26499733F MARTINEZ ARCOS ANDREA 0 1.01 0 0 10 0 0.00 0.29 0.00 0.00 10.00 0.00 1.13 15
12 78735722Y PARDO CLAVIJO MARIA DE LAS 0 0 0 0 8 0.1 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.10 0.81 16
13 76995499D PEREZ RIAL LETICIA 4 4.02 2.21 7.19 7 0.1 4.00 1.15 2.21 3.78 7.00 0.10 2.45 9
14 53197569H POZA NOGUEIRAS VERONICA 8.14 3.21 2.71 0.83 10 0.1 8.14 0.92 2.71 0.44 10.00 0.10 3.20 7
15 36172535K SALGUEIRO FERNÁNDEZ JOSE LUIS 4 3.14 1.59 7.01 7 0.1 4.00 0.90 1.59 3.69 7.00 0.10 2.21 10
16 53179160D VERDÍA BARBARÁ PEDRO 4.88 8.15 0.32 19 10 0.1 4.88 2.32 0.32 10.00 10.00 0.10 3.35 6
17 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17
18 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17
19 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 CALVAR SIMON, NOELIA 0.93 1 4 34.07 1 0 0.75 0 19

2 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ , IRENE 0.62 1 4 0.5 10.33 0.38 0.38 8.34 0 7.5

3 DOMINGUEZ REPRESAS, ALBERTO 2.41 4 6.27 0.33 0.5 9.58 0 0.5

4 FREIRÍA GÁNDARA, MARIA JOSEFA 0.96 0.66 8 2.4 0.03 0 0 0.1 3.16

5 GAYOL GONZÁLEZ , ANA MARIA 0.45 0.66 4 3.82 0.1 0 6.47 0.1 0.99

6 GONZÁLEZ SANCHEZ, ANA MARIA 0.88 0.33 4 0 0 0 1.33 0.1 0

7 GONZÁLEZ SAS, OLALLA 0.59 4 3.81 0.03 0.18 6.33 0 0.5

8 GUTIERREZ ARNILLAS, ESTHER 3 4.7 0.07 0.18 1.66 0.1 6.33

9 LOPEZ OTERO, ELENA 1.86 1 4 3.09 0.03 0.16 1.25 0.1 0

10 LOPEZ PRIETO, ALEJANDRO 1.94 3.89 0.08 0.12 1.16 0 0.66

11 MARTINEZ ARCOS, ANDREA 1.01 0 0 0 0 0

12 PARDO CLAVIJO, MARIA DE LAS MERCEDES 0 0 0 0 0 0

13 PEREZ RIAL , LETICIA 4 3.85 0.05 0.12 2.21 0 7.19

14 POZA NOGUEIRAS, VERONICA 3.64 0.5 4 2.86 0.09 0.26 2.71 0 0.83

15 SALGUEIRO FERNÁNDEZ, JOSE LUIS 4 2.97 0.05 0.12 1.59 0 7.01

16 VERDÍA BARBARÁ, PEDRO 0.88 4 7.07 0.93 0.15 0.22 0.1 19

17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 4
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
1 CALVAR SIMON, NOELIA 0.93 1 0 4 0 34.07 0 0 1 0 0 0.75 0 0 19 0 10 0.1

2 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ , IRENE 0.62 1 0 4 0.5 10.33 0 0 0.38 0.38 0 8.34 0 0 7.5 0 10 0.1

3 DOMINGUEZ REPRESAS, ALBERTO 2.41 0 0 4 0 6.27 0 0 0.33 0.5 0 9.58 0 0 0.5 0 8 0.1

4 FREIRÍA GÁNDARA, MARIA JOSEFA 0.96 0.66 0 8 0 2.4 0 0 0.03 0 0 0 0 0.1 3.16 0 1 0.2

5 GAYOL GONZÁLEZ , ANA MARIA 0.45 0.66 0 4 0 3.82 0 0 0.1 0 0 6.47 0 0.1 0.99 0 10 0.1

6 GONZÁLEZ SANCHEZ, ANA MARIA 0.88 0.33 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1.33 0 0.1 0 0 9.5 0

7 GONZÁLEZ SAS, OLALLA 0.59 0 0 4 0 3.81 0 0 0.03 0.18 0 6.33 0 0 0.5 0 10 0.1

8 GUTIERREZ ARNILLAS, ESTHER 0 0 0 3 0 4.7 0 0 0.07 0.18 0 1.66 0 0.1 6.33 0 9 0

9 LOPEZ OTERO, ELENA 1.86 1 0 4 0 3.09 0 0 0.03 0.16 0 1.25 0 0.1 0 0 1 0.1

10 LOPEZ PRIETO, ALEJANDRO 1.94 0 0 0 0 3.89 0 0 0.08 0.12 0 1.16 0 0 0.66 0 10 0

11 MARTINEZ ARCOS, ANDREA 0 0 0 0 0 1.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

12 PARDO CLAVIJO, MARIA DE LAS ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0.1

13 PEREZ RIAL , LETICIA 0 0 0 4 0 3.85 0 0 0.05 0.12 0 2.21 0 0 7.19 0 7 0.1

14 POZA NOGUEIRAS, VERONICA 3.64 0 0.5 4 0 2.86 0 0 0.09 0.26 0 2.71 0 0 0.83 0 10 0.1

15 SALGUEIRO FERNÁNDEZ, JOSE LU 0 0 0 4 0 2.97 0 0 0.05 0.12 0 1.59 0 0 7.01 0 7 0.1

16 VERDÍA BARBARÁ, PEDRO 0.88 0 0 4 0 7.07 0 0 0.93 0.15 0 0.22 0 0.1 19 0 10 0.1

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

4 / 4

LA2201-T04-555-PI-TP-01
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